
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

ŘEZACÍ NÁSTAVEC RNK7 ACETYLEN

Řezací nástavec pro rukojeť U7 v přímém provedení.

Objednací číslo: G0763047
Výrobce: GCE

5 917,00 Kč
4 889,70 Kč bez DPH

Informace o cenách:
Jednotka Bez DPH Včetně DPH

Základní cena: ks 5 433,00 6 574,00

Dlouhodobě snížená cena -10%: ks 4 889,70 5 917,00

Kompletní popis:
Řezací nástavec pro rukojeť U7. Ovládání řezacího kyslíku je pomocí otočného kolečka.

Hořlavý plyn: acetylen
Rozsah řezání: 3-50mm
Hubice: R70AC, 459 AC
Délka: 280mm
Úhel hlavy: 0 stupňů

Součástí dodávky je sada řezacích a nahřívacích hubic, kružidlo a víceotvorový klíč. 

Doporučené položky k nákupu:
Mezikruhová nahřívací hubice R70 AC 3-25
Mezikruhová nahřívací hubice R70 3-25 acetylen určená pro řezací hubice 9376180 (3-10) a 9376190 (10-25) 

271,00 Kč
224,00 Kč bez DPH

Mezikruhová nahřívací hubice R70 AC 25-100
Mezikruhová nahřívací hubice R70 25-100 acetylen určená pro řezací hubice 9376200 (25-50) a 9376210 (50-100) 

271,00 Kč
224,00 Kč bez DPH

Mezikruhová řezací hubice R70 AC 3-10
Mezikruhová řezací hubice R70 acetylen, optimální tloušťka řezaného materiálu 3 až 10mm. 

190,00 Kč
157,00 Kč bez DPH

Mezikruhová řezací hubice R70 AC 10-25
Mezikruhová řezací hubice R70 acetylen, optimální tloušťka řezaného materiálu 10 až 25mm. 

190,00 Kč
157,00 Kč bez DPH



Mezikruhová řezací hubice R70 AC 25-50
Mezikruhová řezací hubice R70 acetylen, optimální tloušťka řezaného materiálu 25 až 50mm. 

190,00 Kč
157,00 Kč bez DPH

Drážkovaná řezací hubice 3-8mm (459 PB )
Řezací drážkovaná hubice typ 459. 

183,00 Kč
151,00 Kč bez DPH

Drážkovaná řezací hubice 5-15mm (459 PB )
Řezací drážkovaná hubice typ 459. 

190,00 Kč
157,00 Kč bez DPH

Drážkovaná řezací hubice 15-30mm (459 PB )
Řezací drážkovaná hubice typ 459. 

190,00 Kč
157,00 Kč bez DPH

Drážkovaná řezací hubice 30-60mm (459 PB )
Řezací drážkovaná hubice typ 459. 

190,00 Kč
157,00 Kč bez DPH

Nahřívací hubice 3-100 459 AC pro ruční řezáky
Nahřívací hubice pro drážkované řezací hubice na acetylen. 

350,00 Kč
289,00 Kč bez DPH


